sortiri, et obtinere, ac iis ad quos spectat, et pro tempore spectabit plenissime 

suffragari, ct ab cis respective ct inviolabiliter obscrvari debere ac irritum et 

inane, si secus super his a quocumque quavis auctoritate scienter vel igno- 

ranter coutigerit attentari, non obstantibus, quatenus opus sit de jure quae- 

sito non tollendo, aliisque Nostris et Cancellariae Apostolicae regulis, itemque 

tam per Alexandrum III, Gregorium X., Clementem V., Pium IV., Gregorium XV. 

Clementem XII. aliosque Romanos Pontifices Praedecessores Nostros, quam 
etiam per Nos de Romani lontificis electione editis constitutionibus et Ordi- 

nationibus Apostolicis, quarum tenores praesentibus, tamquam plene et suffi- 

cienter expressos, ac de verbo ad verbum insertos habentes, iisdem omnibus 

ct singulis ad praemissorum dumtaxat effectum, illis quoad reliqua in iis con- 

tenta in suo valore permansuris, latissime et plenissime derogamus, ceterisque 

etiam individua ac specialissima mentione et derogatione dignis contrariis 

quibuscumquc. Volumus insuper, ut pracsentium Litterarum transumptis, seu 

exemplis ctiam impressis manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo 

munitis personae in ecclesiastica dignitate constitutae, eadem prorsus fides ha- 

beatur, quae ipsis pracsentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae. 

Nulli ergo hominum liceat hauc paginam Nostrae permissionis, dispensationis, 
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facultatis, ordinationis, deereti, mandati, voluntatis et derogationis infringere, we 
vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit, Curie. 

indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri at Pauli Apostolorum Ejus %3 Aug-1sil. 

se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum Anno Incarnationis Domini Millesimo octin- 

gentesimo septuagesimo primo Decimo Kalendas Septembris (23. Aug. 1871), 

Pontificatus Nostri anno vicessimo sexto. 
Pius PP. IX. 

* Constantinus Card. Patrizi, S. Collegii Decanns. 

Antonius M. Card. Pancbianco P. M. 
J. Card. Antonelli a Sccretis Status. 

Nr. 10080. RÖMISCHE CURIE. — Bestimmungen Pius’ IX. über 
die Papstwahl. (Vgl. vorige Nr.) (8. Sept. 1874.) 

I. 

Pius Episcopus Servus Servoram Dei. Ad perpetuam rei memoriam. 

Licet per Apostolicas litteras datas, decimo Kalendas Septembris anni Nr. 10080. 

millesimi octingentesimi septuagesimi primi, quarum initium “In hac sublimi” Fa 
ea submovere studuerimus canonica obstacula, quae minus tutam ct expeditam 8. Sept. 1854.